DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA UTILIZAÇÃO DE
ARGILA EXPANDIDA NA PRODUÇÃO DO CONCRETO LEVE de autoria de MARCOS
DAVID DOS SANTOS, BRUNA HÉLEN BRITO DE ARAÚJO, LUCAS ALYSSON DA SILVA
CAVALCANTE, FERNANDA KAROLLINE DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais do V
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80563

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80563